Гавні Барвінкові веселих Різдяних Свят і з Новим Роком кремезних сил до дальшої хо-сенної діяльності літературної

поруचाю ся Вашій пам'яті
щирій Ваш прихильник
Омелян Огоновський.
Подвальє, 9.

На верху листу написав вдруге Куліш оловцем: Крадіж нормальне пробування на світі.

XIII.

У Львові, 10 (22) січня 1891.

Високостойний Дородію!

Приїміть сердечну подяку за теє, що Ви поему, писану с поглядом на „Слова о полку Игореві“, хочете міні присвятити. Я й справді не заслужив собі такої Вашої уваги до мого труду. Доси одержав я почтою ХС глав першої пісні (деякі глави випунктовано).